"ABNEGATIVVS", a, um. Duae abnegatiuae vnam affirmationem faciunt Diomed. l. 2. Prisc. l. 17 p. 1058 ext. "Nusquam" omnium locorum est abnegatiuum, et "nunquam" omnium temporum.

"ABNEPOS", otis, m. {ἀπνεγος} Filius pronepotis vel proneptis: et refertur ad abauum. Suet. in Tib. Caes. c. 3, 6. Senec. Lud. p. 854.

"ABNEPTIS", is. {ἀφειώνη} Pronepotis vel proneptis filia. Sueton. in Neron. c. 35, 3. Gaius l. 3 ff. de Grad. et Affinit.

"ABNITOR", ti. Ipsi nobis argumenta conquirimus, quibus esse videatur falsum id, quod esse nolumus, atque abnitimur verum Arnob. 2 p. 99 "al." abnutamus.

"ABNOBA", mons Germaniae, in quo oritur Danubius. [...]

"ABNOCTO", aui, are. [ἀπονυκτερεύω] "Per noctem abesse." [...]

"ABNODO", are. Colum. 4, 24, 10 Hunc ergo (focaneum palmitem) tanquam aemulum diligenter iidem amputant, et abnodant, priusquam corroboretur, "i. leuant vulnus."

"ABNODATIVS", Colum. 4, 22, 4 Pampinus non abnodatus, neque abrasus.

"ABNORMIS", "normam et modum excedens," [ἄμετρος] Hor. 2, 2, 3 Ofellus Rusticus Abnormis sapiens, etc. "id est, qui sapiens quidem est, sed non ad istorum philosophorum normam," [αὐτοδιδασκτος, [...]]

"ABNORMITAS", Gloss. graec. lat. [ἀνορθμία.

"ABNVMERO", are. Gell. 15, 3 "interpretatur" totum numero.

"ABNVO", i, tum, ere. [...]

"ABNVENS", entis. Abnuens terrenis remediis inquisitionis Apul. p. 175. Elementa naturae communionem abnuentia Macrob. Somn. Sc. 1, 6.

"ABNVENDVS", a, um. [ἀννευτέος] Senec. in Thyest. 471. PLISTH. Nec abnuendum si dat imperium Deus. THY. Nec appetendum.

"ABNVEO", es. [ἀπνεύω] pro abnuo. [...]

"ABNVITVR", Impers. [ἀπνεύεται] Liu. 3, 72, 7.

"ABNVITIO", onis. Non semper abnuitionem significat, sed interdum etiam pro additamento ponitur Fest.

"ABNVITIO", onis. Paul. ICtus: "v. Gothofr. not. ad" Fest. p. 1742.

"ABNVITO", as, are. [ἀπνευστάζω] "Frequenter signum negans oculis facere." [...]

"ABNVITIVS", a, um: "vel Subst." [...]

"ABNVRVS", us, "f." [ἐκγόνου νυός] Gloss. Lat. Gr.

== ABO ==

"ABO", are. "blande compellare, et velut Abam vel Abbam," i. "Parentem, vel, vt alii volunt, vt fratrem honorare." [...]

"ABOCVLVS", i. "Dim." Abocellus, "vnde Gallorum" Aveugle, putat "Birrius restituendum" Petronio 75 "vbi in laudibus pueri literati," Librum ab Oculo legit. "Ipse vul" Aboculo.

"ABOLEO", eui et ui, itum, ere, [ἐξολείψω, ἀφανίζω] "Omnino rem tollere, delere, obliterare, ita vt ne odor quidem rei ejus relinquatur." [...]

"ABOLESCO", ere. [ἀφονίζομαι] Aboleri, destrui. Colum. 3, 2, 4 [...]

"ABOLITVS", [ἠφρονισμένοσ] "Partic." Plin. Epist. 7, 19, 6 [...]